
 
Σελίδα 1 από 9 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
                         Παναγόπουλος Ανδρέας 
Τηλ.:                210-3442789, 210-3442387  

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 4/12/2024 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 145573/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα: Προσλήψεις 192 αναπληρωτών εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, για απασχόληση στις Τάξεις 

Υποδοχής – Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΤΥ-ΖΕΠ) στο πλαίσιο υλοποίησης του 

έργου «Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-

2026» με κωδικό ΟΠΣ 6001589 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και 

Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
(α) των άρθρων 80 και 83 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης 
της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 
(β) του Κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α’ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες 
διατάξεις.», και ιδίως του άρθρου 63, και 

(γ) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 66Τ646ΝΚΠΔ-ΖΦΥ



 
Σελίδα 2 από 9 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας Γενικής 

Εκπαίδευσης της υπ’αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι 

δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 2415 Γ΄ & 2416 Γ΄/12-8-2024. 

8. Την αριθμ. πρωτ. 73262/11-8-2023 (ΑΔΑ: ΩΝΙΜΗ-ΠΦΡ) απόφαση με θέμα «Ένταξη της Πράξης 

«Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026» με 

Κωδικό ΟΠΣ 6001589 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 

2021-2027»». 

9. Τις αποφάσεις ίδρυσης Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι & ΙΙ Ζ.Ε.Π. των Περιφερειακών Διευθυντών 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, για το σχολ. έτος 2024-2025. 

10. Την αριθμ. 144507/Ε1/3.12.2024 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της υπό στοιχεία 

104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 93205/E1/14-8-2024 (ΑΔΑ: 9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 192 εκπαιδευτικούς, κλάδου ΠΕ02, ως προσωρινούς αναπληρωτές με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για απασχόληση στις Τάξεις Υποδοχής – Ζώνες 

Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΤΥ-ΖΕΠ) στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Αναδιαμόρφωση και 

υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026» με κωδικό ΟΠΣ 6001589 του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 

2014-2020», με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και το Ελληνικό 

Δημόσιο, για το διδακτικό έτος 2024-2025, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 22 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΚΟΥΡΑΡΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3718 67,18 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

2 31 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΟΝΩΝΑ ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3782 66,7 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

3 39 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΣΑΒΒΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3990 65,3 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

4 40 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΒΑΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4025 65,1 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

5 41 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4030 65,08 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

6 42 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΟΥΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4031 65,08 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

7 44 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΕΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4059 64,9 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

8 46 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4077 64,78 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

9 47 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΟΛΙΤΗ ΛΗΔΑ ΠΑΓΩΝΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4078 64,78 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

10 49 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4087 64,7 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ?inline=true
ΑΔΑ: 66Τ646ΝΚΠΔ-ΖΦΥ



 
Σελίδα 3 από 9 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

11 50 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΑΜΝΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4088 64,7 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

12 54 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΔΕΛΛΗ ΣΤΕΛΛΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4106 64,63 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

13 56 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΚΟΥΝΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4115 64,58 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

14 57 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4116 64,58 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

15 58 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΥΚΟΥΡΗ ΕΛΠΙΔΑ 
ΝΕΚΤΑ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4122 64,53 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

16 59 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4132 64,48 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

17 60 ΤΥ-ΖΕΠ ΡΑΒΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΗΜΗ
Τ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4137 64,45 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

18 61 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΤΕΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4147 64,38 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

19 63 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΖΕΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΕΠΑΜΕ
ΙΝΩΝΔ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4155 64,33 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

20 64 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4156 64,33 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

21 65 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΥΣΤΡΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4171 64,28 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

22 66 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΩΤΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4180 64,25 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

23 67 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΧΡΥΣΟΣ
ΤΟΜΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4190 64,18 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

24 68 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4204 64,13 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

25 69 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4205 64,13 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

26 70 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΙΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4219 64,08 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

27 71 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4220 64,08 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

28 74 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4235 63,98 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

29 76 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4267 63,83 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 77 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΡΙΚΟΥΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4269 63,8 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 80 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4317 63,48 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

32 82 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΕΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4329 63,4 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

33 83 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4337 63,33 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

34 84 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΙΟΥΣΟΥΠΟΒΑ ΤΑΜΑΡΑ 
ΤΕΜΟΥ
Ρ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4353 63,25 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

35 86 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΣΜΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4368 63,2 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

36 87 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΛΑΝΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4371 63,18 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

37 89 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΤΡΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4424 62,95 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

38 92 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΒΛΑΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4472 62,65 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

ΑΔΑ: 66Τ646ΝΚΠΔ-ΖΦΥ



 
Σελίδα 4 από 9 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

39 93 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΛΙΑΜΠΑ ΑΝΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4491 62,58 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

40 94 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4568 62,28 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

41 95 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΥΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4569 62,28 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

42 96 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4577 62,25 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

43 101 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΕΡΠΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΟΣΜΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4618 62,1 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 102 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4631 62,05 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

45 103 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΛΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΔΗΜΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4652 61,98 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

46 104 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4653 61,98 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

47 105 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΤΣΑΡΕ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4656 61,98 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

48 108 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΟΥΡΣΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4687 61,85 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

49 109 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4691 61,83 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

50 111 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4724 61,68 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

51 112 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΙΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4737 61,6 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

52 113 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΛΑΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 
ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4765 61,5 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

53 114 ΤΥ-ΖΕΠ LOCAJ ERMELINDA DEDE ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4781 61,43 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

54 121 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΟΥΜΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4822 61,28 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

55 122 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΙΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4823 61,28 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

56 123 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4838 61,25 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

57 125 ΤΥ-ΖΕΠ ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4848 61,18 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

58 126 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 
ΕΥΘΥΜ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4870 61,08 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

59 129 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΑΣΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4883 61,05 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

60 130 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΙΚΟΛΑΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4898 61 

Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

61 133 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4925 60,93 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

62 134 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4929 60,9 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

63 136 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΗΡΩ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4948 60,83 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

64 137 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΟΝΤΖΙΑ ΜΗΝΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4958 60,75 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

65 139 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΤΟΥΣΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4962 60,75 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

66 140 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΛΕΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4963 60,75 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 66Τ646ΝΚΠΔ-ΖΦΥ



 
Σελίδα 5 από 9 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

67 141 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΟΛΑΠΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4965 60,7 

ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

68 144 ΤΥ-ΖΕΠ ΞΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5004 60,55 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

69 145 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5024 60,48 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

70 146 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5047 60,38 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

71 151 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5068 60,33 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

72 155 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5090 60,2 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

73 157 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΕΤΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5099 60,18 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

74 159 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5117 60,1 

ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

75 162 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΙΟΥΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5131 60,05 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

76 163 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΑΝΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΡΗΓΟ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5142 60 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

77 164 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΚΟΡΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5145 60 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

78 165 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5151 59,95 

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

79 166 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5160 59,93 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

80 167 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΕΡΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 
ΜΙΣΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5181 59,85 

ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

81 168 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΖΙΩΡΑ ΣΟΦΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5193 59,83 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

82 169 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΕΠΗ ΣΟΦΙΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5196 59,8 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

83 170 ΤΥ-ΖΕΠ ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5198 59,8 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

84 172 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5203 59,75 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

85 173 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΤΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5204 59,75 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

86 174 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5208 59,75 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

87 175 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5211 59,75 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

88 176 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΑΚΟΥΡΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 
ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5217 59,73 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

89 177 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΡΝΙΔΟΥ ΘΕΟΦΙΛΗ 
ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5231 59,68 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

90 178 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5233 59,68 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

91 179 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5234 59,68 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

92 180 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 
ΒΥΡΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5243 59,68 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

93 181 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΟΛΥΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΠΑΣΧΑ
ΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5247 59,65 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

94 182 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΕΡΙΦΥΛΛΗ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5251 59,65 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΔΑ: 66Τ646ΝΚΠΔ-ΖΦΥ



 
Σελίδα 6 από 9 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

95 183 ΤΥ-ΖΕΠ ΕΥΘΥΒΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΛΑΜΠ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5252 59,63 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

96 184 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΥΛΟΥΣ ΚΑΘΟΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5254 59,63 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

97 185 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΕΚΕΡΤΖΗ ΜΕΤΑΞΙΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5266 59,6 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

98 186 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΛΜΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5272 59,58 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

99 187 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΚΑΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5283 59,55 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

100 188 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5289 59,53 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

101 189 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΘΟΥΛΗ ΧΑΙΔΩ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5307 59,45 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

102 190 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΛΕΡΤΑ ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5313 59,45 

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

103 191 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 
ΣΤΑΜΑ
ΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5318 59,45 

Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

104 192 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΑΝΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5324 59,43 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

105 193 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5332 59,4 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

106 194 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5352 59,33 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

107 195 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5356 59,3 

ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

108 196 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5357 59,3 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

109 197 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΝΤΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5362 59,3 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

110 198 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5364 59,28 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

111 199 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΠΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
ΛΕΩΝΙ
ΔΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5375 59,25 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

112 200 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΝΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5384 59,2 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

113 201 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΟΓΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5396 59,18 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

114 202 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΑΜΑΝΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5403 59,15 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

115 203 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΓΡΗΓΟ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5406 59,13 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

116 204 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5410 59,13 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

117 205 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5413 59,13 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

118 206 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΚΑΒΑΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5429 59,08 

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

119 207 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΒΕΝΕΤΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5431 59,05 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

120 208 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΝΑΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΔΑΜ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5439 59,03 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

121 209 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΡΙΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5441 59,03 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

122 210 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΡΑΓΚΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5451 59 

ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

123 211 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΟΥΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5463 58,98 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

124 212 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΦΙΛΙΠΠ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5464 58,98 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

125 213 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5469 58,98 

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: 66Τ646ΝΚΠΔ-ΖΦΥ



 
Σελίδα 7 από 9 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

126 214 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΚΕΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5471 58,98 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

127 215 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΖΑΦΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5472 58,98 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

128 216 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5491 58,93 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

129 217 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΝΤΖΑΡΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5505 58,88 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

130 218 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΡΥΨΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5513 58,85 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

131 219 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 
ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5518 58,83 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

132 220 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΔΡΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5523 58,83 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

133 221 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5537 58,78 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

134 222 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΙΑΚΟΣΑΒΒΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5540 58,78 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

135 223 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5560 58,73 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

136 224 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5569 58,7 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

137 225 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΑΛΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5574 58,7 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

138 226 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΙΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5616 58,58 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

139 227 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5622 58,55 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

140 228 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 
ΖΑΦΕΙΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5641 58,5 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

141 229 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΘΕΟΦΙ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5653 58,5 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

142 230 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΚΙΟΛΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5659 58,48 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

143 231 ΤΥ-ΖΕΠ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΑΛΚΙΒΙ
ΑΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5661 58,48 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

144 232 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5662 58,45 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

145 233 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΟΣΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5682 58,38 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

146 234 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5683 58,38 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

147 235 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5687 58,38 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

148 236 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΑΧΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5692 58,33 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

149 237 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΙΣΙΡΛΟΓΛΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5706 58,3 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

150 238 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΛΑΙΔΗ ΡΙΓΩΤΟΥ 
ΔΗΜΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5707 58,28 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

151 239 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΙΝΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5708 58,28 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

152 240 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5709 58,28 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

153 241 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΑΡΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5713 58,28 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

154 242 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΡΟΥΦΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5721 58,25 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

155 243 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5737 58,2 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

156 244 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΚΑΜΑΛΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5738 58,2 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

157 245 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΙΑΠΛΕ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5828 58 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: 66Τ646ΝΚΠΔ-ΖΦΥ



 
Σελίδα 8 από 9 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

158 246 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΤΥΧΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5878 57,88 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

159 247 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΟΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5904 57,8 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

160 248 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5908 57,8 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

161 249 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5923 57,75 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

162 250 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΑΡΑΝΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΡΗΓΟ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5928 57,75 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

163 251 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 
ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5931 57,75 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

164 252 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΣΗΜΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5954 57,68 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

165 253 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΟΛΥΖΩΪΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5956 57,68 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

166 254 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5964 57,63 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

167 255 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΝΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5970 57,63 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

168 256 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΟΡΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5972 57,63 

Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

169 257 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΦΩΤΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5980 57,6 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

170 258 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5983 57,58 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

171 259 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6007 57,53 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

172 260 ΤΥ-ΖΕΠ ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6053 57,43 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

173 261 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6058 57,4 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

174 262 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6065 57,38 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

175 263 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6068 57,38 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

176 265 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΕΣΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΧΙΛΛΕ
ΥΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6072 57,35 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

177 266 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΡΙΜΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΠΑΜΕ
ΙΝΩΝΔ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6128 57,25 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

178 267 ΤΥ-ΖΕΠ ΕΣΤΕ ΜΑΡΙΑ 
ΣΩΚΡΑ
ΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6144 57,2 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

179 268 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΔΑΦΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6170 57,13 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

180 269 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΕΓΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6196 57,05 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

181 270 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6209 57,03 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

182 271 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6220 57 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

183 272 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΝΔΑΛΑ ΑΡΙΑΔΝΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6230 56,98 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

184 273 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6267 56,88 

Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

185 274 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΕΡΥΚΟΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6289 56,83 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

186 275 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6314 56,78 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

187 276 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6332 56,73 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

188 277 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΪΒΑΛΙΚΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6355 56,7 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΑΔΑ: 66Τ646ΝΚΠΔ-ΖΦΥ



 
Σελίδα 9 από 9 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

189 278 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6362 56,68 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

190 279 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΟΥΖΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΣΑΒΒΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6364 56,68 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

191 280 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΑΡΣΑΜΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6381 56,63 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

192 281 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΑΡΚΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6396 56,6 

ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

 
Οι προσλαμβανόμενοι/-ες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 9 έως και την Τρίτη 10 
Δεκεμβρίου 2024 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-
2025. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

κ.α.α. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-

ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 
 
 
 

ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ ΜΠΟΥΝΙΑ-
ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ 

 

ΑΔΑ: 66Τ646ΝΚΠΔ-ΖΦΥ


		2024-12-04T14:46:39+0200
	Athens




